



Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Fax: 38 39 08 93 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no
Webseite: www.aksjonforhaap.no - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048

Kjære venn av Aksjon for Håp

Så er julen over oss igjen, og vi står på terskelen til et nytt år. Det er tid for feiring sammen med familie og venner, og det er også tid for evaluering av året som gikk, samtidig som tankene peiles inn på alt som vi skal møte neste år. Vi som står i bresjen for misjonsarbeidet gjennom Aksjon for Håp, går med en dyp takknemlighet og glede i våre hjerter, over at Gud gav oss nåde til å få være med i hans tjeneste og oppleve så store mirakler. Vår dype takknemlighet rettes også til alle våre samarbeidspartnere rundt om i landet. Derfor vil hovedsaken i denne siste månedshilsen i år være å takke. Vi får ikke alltid sendt ut spesielle takkebrev når vi mottar støtte, men du skal vite at alt blir nøye registrert med dyp takknemlighet. **Og jeg vil benytte denne anledningen til, fra dypet av mitt hjerte, å takke deg som har støttet oss med midler og bedt for oss i året som gikk.** Vi overdriver ikke - din støtte er virkelig med på å utvikle ting som virkelig monner. Men en ting er sikkert - Gud elsker deg med en fullkommen kjærlighet uansett om du har støttet eller ikke. **Han ønsker å gi deg det beste som fins: Guds rike velsignelse, og det ber jeg om for deg og dine!**

09. 12. 12



Dagens julefeiring preges av et julegavehysteri som er ganske slitsomt for mange. Likevel er det en fin ting, at vi kan glede våre nærmeste, som vi elsker, med en fin gave i denne tiden, hvor vi fryder oss over **gavenes gave** som Gud gav til oss; **frelse, gjenopprettelse og evig liv i hans herlighet.** Den største glede er jo ikke å få, men å gi, og gleden og velsignelsen blir jo enda større når man kan gi noe til dem som virkelig lider og har behov, og som setter pris på det de får. **Derfor ber vi i Aksjon for Håp frimodig om en ekstra julegave - ikke til oss, men til alle dem som roper etter hjelp. Slike gaver er virkelig noe som har mening - og Jesus sa jo: Det dere har gjort mot en av mine minste, har dere gjort imot meg.**

**Randi og jeg ønsker deg og dine en
gledelig jul og et velsignet godt nytt**

Hilsen Jan Hoholm



Månedshilsen fra:

